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Pane e coperto

Antipasts

Antipasto della casa

Dotirse Poootts’

Ravioli di carne tipici dei “Galletti” *
Bigoli con ragui d’anatra
Tagliatelle ai funghi porcini *

Gnocchi di patate con radicchio, speck e crema di taleggio *

Testaroli al pesto

€ 2,00

€ 9,00

€ 8,00
€ 10,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 7,00

Il ristorante Galletti nasce dall’idea di
Rosolino Galletti, bisnonno dell’attuale
gestore Luca Giampietri.

Diplomato all'lstituto Alberghiero di
Massa nel 2012, oggi rinnova il rinomato
Ristorante Galletti.

Dal lontano 1948, dopo la iniziale gestio-
ne del ristorante da parte di Rosolino e
Maina, la conduzione é passata a Maria
Grazia Galletti e Annibale Santinelli, passa-
ta poi alla figlia Adriana e Franco... fino agli
attuali giovani gestori che festeggiano la
quarta generazione.

I locali, completamente rinnovati e la
cucina molto curata offre piatti abbondanti,
sfornando ancora 0ggi delizie culinarie secon-
do le ricette tradizionali lasciate dalla
bisnonna Maina e ben conservate!

* Pasta fresca fatta in casa

SAS

Y

Filetto di manzo al pepe verde
Agnello allo scottadito
Bistecchine d’agnello

Bistecche di maiale alla griglia
Bistecche di vitello alla griglia
Tagliata di manzo della Lunigiana

Grigloe Specints

Tagliata di Black Angus

Tagliata di fassona piemontese
Bistecca di manzo della Lunigiana
Bistecca di fassona piemontese

Copitorsse

Insalata mista
Patate fritte
Contorno del giorno

Dssers

Mousse al cioccolato con crumble di meringa

Tiramisti a modo mio

Sfoglia con crema pasticcera semplice

Panna cotta

Crema catalana

Flan al cioccolato con salsa alla vaniglia (tempo 10 min.)
Crostata fatta in casa
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€ 16,00
€12,00
€ 9,00
€ 7,00
€4,00/hg
€4,50/hg

5,00/hg
5,00/hg
3,50/hg
4,50 /hg

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

6,00
5,00
5,00
3,50
4,00
6,00
3,00
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Acqua minerale

Vino della casa

Coca cola in lattina
Fanta in lattina
Chinotto “Lurisia”
Estate bottiglia

Estate brick

Birra Moretti da 66
Birra alla spina piccola
Birra alla spina media
Birra alla spina grande
Birra Tennent’s

Birra Beck’s

Birra Menabrea
Crodino

Campari soda
Prosecco

Prosecco macchiato
Aperol spritz

Vino rosso e bianco della casa bottiglia
Vino rosso e bianco della casa 1/2 1t
Vino rosso e bianco della casa 1/4 1t

Coryorversie

Espresso

Espresso corretto
Decaffeinato

Caffe d’orzo o ginseng
Cappuccino
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2,00
3,00
2,00
2,00
3,00
2,00
1,00
3,00
2,00
2,50
4,00
3,00
2,50
3,00
2,00
2,50
2,00
2,50
3,50

3,50
2,00
1,50

1,00
1,20
1,00
1,20
1,20
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